accessit jacencia in gumma Via ex parte australj inter terras Willelmj Symsoune

ex parte occidental] tenam olim Willelmj Jaksoune ex parte orientali et terram

quondam Magistri Johannis Cristesoune ex parte borialj. Ac eciam accessit

ad vnum tenementum jacens in eadem via inter terras Dauid Boithwell ex

parte occidentalj terras Johannis Trottar ex parte orientali et terram Walterj

Crystie ex parte australj. Item accessit ad vnum redditum xiijs iiiji per-

cipiendum de tenemento sepefati Walterj Crystie ex parte australj predict!

tenementj etc. Item accessit ad vnum amauum redditum x^ percipiendum

de vno tenemento Robertj Gray jacenti in lie Croce Wynd inter terras Thome

Dawgleis ex parte australj terras Jacobj Fargussoune ex parte occidentalj.

Item accessit ad vnum orreum cum orto jacens ex parte borialj inter terram

ciuondam Johannis Kernis ex parte occidentalj terram quondam Cristine

Angus ex parte orientaU et terras Sanctj Ninianj ex parte borialj. Et stans

super funda earundem dictus baUiuus dedit statum saisinam et possessionem

hereditariam etc. dicto Willelmo etc. Paulo post sepefatus Willelmus resignauit

suprascriptas terras tenementa et aminos redditus in manus sepefatj balUuj

pro statu saisina ac coniuncta infeodacione danda Cristine Spens sue sponse

heredibus inter ipsos procreatis seu procreandis etc. Quod idem fecit etc.

Super quibus omnibus et singulis dicti Willelmus et Cristina petierunt instru-

menta acta etc. hora inter ix et x^ etc. Presentibus Dauid Blak Jacobo Dauesounc

Johanne Smytht Andrea Bell Johaime Andersoune Johanne Mowbray et Dauid

Aytyine seriandis etc.

Extractum de libro prothogoUorum quondam Domini Thome Malcum

notarij pubhcj et collacionatum per me notarium pubhcum subscriptum

et in omnibus concordat cum dicto prothogollo in omnibus et per omnia

nil addito vel reformato quod substanciam mutaret aut .sentenciam

variaret et registratum cum consensu balliuorum dicti burgj pro

tempore etc.

Ita est Dauid Bowsye notarius pubhcus extractum et registratum

vt supra ac scriba curie burgaUs de Dunfarmlj-ne manu sua.

[ 249
]

[1556] Copia instrumentj Joannis Andersoune

In Dej nomine amen per hoc presens pubhcum instrumentum cunctis

pateat euidenter et sit notum quod anno incarnacionis dominice millesimo

quingentesimo quinquagesimo sexto mensis vero Decembris die decimo

indictione decima quinta pontificatus sanctissimj in Christo patris ac domini

nostrj Domini Paulj diuina prouidencia pape quartj aimo secundo In mej

notarij pubhcj et testium subscriptorum presencijs personahter constitutus

honorabihs vir Joamies BosueU vnus baUiuorum burgj de Dmifermlyne in

tempore accessit ad vnum tenementum cum horto et suis pertinenciis, jacens

in Villa Inferiore de Dmifermlyne inter terras Joannis Bume ex parte orientah

vicum regium ex australj parte terras Joamiis Thomesoune ex parte occidentali
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et terras Heiiricj Murray ex parte borealj. Et ibidem comparuit Joaimes

Andersone camifex burgensis dictj burgj et resigiiauit feodum dictj tenementj

cum horto eiusdem in manus dictj balliuj Joamiis Bosuell per resignacionem

terre et lapidis fundj eiusdem pro statu et saisina huiusmodj danda et coafereada

Joannj Andersoue suo filio reseruando liberum teuementum eiusdem sibj

Joamij seiiiorj pro toto tempore vite sue. Qua resignacione sic rite et legitime

facta prefatus balliuus Joamies Bosuell virtute et vigore suj balLi[v]atus officij

et ad preoeptum et speciale maudatum dictj Joamiis Andersone senioris ibidem

mandandi, statum saisinam hereditariam et possessionem corporalem feodj

dictj tenementj et hortj cum pertinenciis prefato Joannj jvmiorj per tradicionem

et deliberacionem terre et lapidis fundj eiusdem in manibus ipsius Joannis

vt moris est dedit contulit tradidit pariter et deliberauit Ac ipsum in veram

realem actualem et possessionem corporalem feodj dictj tenementj cum horto

eiusdem induxit saisiuit et inuestiuit saluo jure cuiuslibet. Super quibus

omnibus et singulis supradictis prefatus Joannes Andersone junior a me notario

publico subscripto sibj fierj petijt vnum seu plura publicum seu pubUca instru-

raentum seu instriimenta. Acta erant hec super fmidum dictj tenementj cum

horto hora decima ante meridiem aut eaeu-ca sub anno mense die indictione

et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem honestis et discretis viris viz.

Laurencio Dalgleische aUo balhuo in tempore Wilelmo Cowper Alexandro

Kellok Andrea Walcar et Gauino Creichtoune et Dauide Brand seriandis testibus

ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Copia instrumentj Laurencij Andersone

In Dej nomine amen per hoc presens pubUcum instrumentum cunctis

pateat euidenter et sit notum quod anno incamacionis dominice millesimo

quingentesimo quinquagesimo sexto mensis vero Decembris die decimo indic-

tione decima quinta pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostrj

Domini Paulj diuina prouidencia pape quartj amio secundo In mej notarij

et testium subscriptorum j)resencijs personaliter constitutus honorabiUs vir

I>aurencius Dalgleische vnus balUuorum burgj de Dunfermlj-Tie in tempore

accessit ad vnum vastum tenementum cum horto et vnum he rige in vulgo

vocato jacentes contigue in ViUa Inferiore de Dunferralyiie inter terras Arthurj

Symsone ex parte orientah ex parte vna, vicum regium ex parte australj terras

Joamiis Burne ex parte occidentaU et muruni monasterialem ex parte borealj.

Et ibidem comparuit Joannes Andersoune camifex burgensis cUcti burgj et

resignauit feodum dictj vastj tenementj cum pertinenciis vt supra in manus

cUctj balhuj Laurenicj Dalgleische per resignacionem terre et lapidis fundj

eiusdem vt moris est in fauorem Laurencij Andersone eius filij et pro statu et

saisina feodj huiusmodi sibj danda Reseruando hberam tenementum dictj vastj

tenementj cum horto eiusdem et lie rige vt supra sibj Joannj Andersoun seniorj

pro toto tempore vite sue. Qua resignacione sic rite et legitime facta prefatus

baUiuus Laurencius Dalgleische virtute et vigore suj officij baUiatus et ad

preceptum et speciale mandatum dictj Joannis Andersoune ibidem mandan-
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di statum saisiuain hereditariam et possessionem corporalein feodj dioti

vastj tenementj cum horto et lie rige cum suis pertinenciis vt supra prefato

Laurencio Andersoune filio dictj Joaiuiis Andersoune per tradicionem et

deliberacioiiem terre et lapidis fundj eiusdem in manibus suis dedit contulit

tradidit pariter et deliberauit, Ac ipsum in veram realem actualem et pos-

sessionem corporalem dictj vastj tenementj cum horto et lie rige cum pertinenciis

vt suj)ra induxit saisiuit et inuestiuit saluo jure cuiuslibet. Super quibus

omnibus et singulis sujira dictis prefatus Laurencius Andersoune a me notario

publico subscripto sibj fierj petijt vnum vel plura publicum vel publica instru-

mentum seu instrumenta. Acta erant hec super fundo prefatj tenementj cum
pertinenciis vt supra bora decima ante meridiem aut eacirca sub anno mense

die indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem honestis et

discretis viris viz. Joanne Bosuell alio baUiuo Wilelmo Cowper Andrea Valcar

Alexandro Kellok Dauide Brand et Gauino Creichtoune seriandis testibus ad

premissa vocatis pariter et rogatis etc.

Tenent hec due copie suprascripte cum suis prelibatis in onniibus

pimctis et articuUs quequidem principaUa instrumenta erant sub nota

signo nomine et subscripcione Domini Jacobj Chalmer notarij publicj,

coUacionata et inserta per me Joannem Cunynghame notariuin publicum

et scribam dicti burgj nihil addendum mutandum aut diminuendum
quod in principalibus erat contentum etc.

[Page 250 blank.]
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[1551] Copia instrumentj Magistri Johannis Spens et Margarete SkyrUng

eius sponse

In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter et sit notum quod amio incarnacionis dominice millesimo

quingentesimo quinquagesimo primo mensis vero Maij die decimo secundo

indictione nona pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri

Domini Julij diuina prouidencia pape tercij amio secundo In mei notarij

publicj et testium subscrii^torum presences personahter constitutus honestus

vir Wilelmus Waluod vnus balliuorum burgi de Dunfermling in tempore

accessit ad vnum tenementum ante et retro cum orto et ahis pertinenciis vsis

et consuetis jacens in dicto burgo de Dunfermling et ex austraU parte eiusdem

inter terras heredum quondam Dauidis Bothwell ex parte orientah ex parte

vna et terras Roberti Murray et Magistri Johamiis Spens ex parte occidentah

ex parte altera a communi via regia in acie vsque ad terras heredum quondam
Johamiis Arnot, Roberti Frcsaill et hj Maygait ex borealj et australi partibus.

Et ibidem comparuit honestus et discretus vir Thomas Stewart burgensis dicti

burgi et pure et simpUciter resignauit et sursum redidit feodi dicti tenementj

ante et retro cum orto et suis ahis pertinenciis prout jacent in longitudine et
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latitucline per resigiiacioueiu terre et lapidis fuiuli eiusdeiu in uiauibus lUcti

balliuj Willelmi Waluocl vt inoris est et in talibus fieri coiisuetis pro saisiiia

eiusdem danda et coiiferenda honorabilj viro Adamo Stevart patri suo bm-gensi

dicti burgi. Qua resignacioue debita sic facta idem balliuus virtute et vigore

sui balliatus oificij et ad preceptum et speciale mandatum dicti Thome dedit

statum saisinam pariter et possessionem feodi dicti tenementj cum orto et

suis pertinenciis prefato Adamo Stevart per tradicionem et deliberacionem

terre et lapidis fundi eiusdem in suis manibus Ipsum in veram realem actualem

pariter et possessionem corporalem induxit sasiuit et inuestiuit saluo jure

cuiuslibet. Et tunc incontinente prefatus Adamus Stevart iterum pure et

simpliciter resignauit feodum sepefati tenementj et orti cum pertinenciis suis

singulis per resignacionem terre et lapidis fmidi eiusdem in manibus dicti balliuj

Willelmi Waluod vt moris est et in talibus fieri consuetis pro sasina eiusdem

danda tradenda et coiiferenda Magistro Johamij Spens et Margarete SkjTling

sue sponse et eorum alteri diucius viuenti et heredibus suis inter ij)sos legitime

procreatis sive procreandis, quibus deficiente, proiDinquioribus heredibus et

assignatis dicti Magistri Johamiis quibuscunque secundum tenorem vim formam

eSectum carte dicti Adami eiisdem desuper confecte Reseruando tamen liberum

tenementum dicti tenementj ante et retro cum orto et suis aUis pertinenciis

prefato Adamo Stevart et Elazabet Kercatill sue sponse et eorum alteri

diucius viuenti pro toto tempore eormidem vite. Qua resignacione debita

sic facta prefatus baUiuus virtute et vigore sue balUatus ofiicij et ad preceptum

et speciale mandatum dicti Adami Stevart presens existens dedit statum

sasinam et possessionem herecUtariam feodi dicti tenementj ante et retro

cum orto et suis aUis pertinenciis vt premittitur prefato Magistro Johanni

Spens et Margarete Skyrhng sue sponse et eorum alteri diucius viuenti et

heredibus suis inter ipsos legitime procreatis sine procreandis quibus forte

deficientibus propinquioribus heredibus dicti Magistri Johamiis Sj)ens quibus-

cimque per tradicionem et dehberacionem terre et lapidis fundi eiusdem in

eorum manibus coniimctis Ipsos in veram realem actualem pariter et posses-

sionem hereditariam induxit sasiuit et inuestiuit secmidum tenorem vim formam

et effectum dicte carte sibi desuper confecte. Et reseruando tamen hberum

tenementum prefati tenementj ante et retro cum orto et suis pertinenciis

sepefato Adamo Stevart et Elezabeth Karcattill sue sponse et eorum alteri

diucius viuenti pro toto tempore eorum vite et sic data est saisina saluo jure

cuiushbet. De et super quibus omnibus et singuhs suprascriptis prefatus

Magister Johamiis et sua sponsa antedicta a me notario pubUco subscripto

sibi fieri petierunt vnum seu plura pubhcum sen publica instrumentum seu

instrumenta tot quot erant necessaria. Acta erant hec super fundum dicti

tenementj cum suis pertinenciis hora nona ante merediem aut eocirca Sub

anno mense die indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem

honestis et discretis viris viz. Johanna Keyr Dauid Peirsoune et Dauid

Brand seriando cum diuersis ahis testibus ad premissa vocatis pariter et

rogatis.
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Et ego Jacobus Chalmer presbiter Sancti Androis diocesis publicus

sacra apostoUca auctoritate notarius Quia premissis omnibus et